
 

 

1 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

 (postępowanie nie podlega przepisom ustawy prawo zamówień publicznych)  
na wykonanie zamówienia o wartości przekraczającej 50 000 zł netto  

i nie przekraczającej wartości 130 000 zł netto 
 

pn.: „Dostawa energii elektrycznej na potrzeby  Gminnego Ośrodka Kultury w Suszcu  
w okresie od 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r.” 

 
1. Nazwa i adres Zamawiającego: 

Gminy Ośrodek Kultury w Suszcu, z siedzibą: ul. Ogrodowa 22; 43-267 Suszec, tel. 32 212 44 91, 
reprezentowany przez Panią Katarzynę Krzempek - Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Suszcu 
 
Adres poczty elektronicznej i strony internetowej Zamawiającego: 
adres poczty elektronicznej:  dk@kulturasuszec.pl 
adres strony internetowej: www.kulturasuszec.pl 

 
 
2. Opis przedmiotu zamówienia: 

2.1 Przedmiotem zamówienia jest realizacja zadania pn.: 
„Dostawa energii elektrycznej na potrzeby  Gminnego Ośrodka Kultury w Suszcu  

w okresie od 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r.”, zwanego dalej zamówieniem.  
  

2.2 Zakres usług objętych zamówieniem: 
1. Dostawa energii elektrycznej do punktów poboru energii wskazanych przez Zamawiającego 

zgodnie z zał. nr 1 do niniejszego zaproszenia „WYKAZ PUNKTÓW POBORU EERGII 

ELEKTRYCZNEJ (PPE)” realizowana będzie od dnia podpisania umowy, ale nie wcześniej niż 

01.01.2023r.   

2. Zamawiający oczekuje dostawy energii elektrycznej o określonych standardach jakościowych, 

zgodnie z obowiązującymi przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo Energetyczne. 

3. Parametry jakościowe energii elektrycznej określa Rozporządzenie Ministra Gospodarki z dnia 

4 maja 2007 r. w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania systemu 

elektroenergetycznego. 

4. Rozliczenie dostawy energii odbywać się będzie na podstawie faktycznego zużycia energii wg 

cen i stawek opłat wynikających ze złożonej oferty. 

5. Wszystkie rozliczenia związane z realizacją w/w zamówienia publicznego, będą dokonywane  

w PLN. 

6. Szacowane zużycie energii elektrycznej, wskazane w załączniku nr 1, zostało wykonane 

 z należytą starannością, jednakże ma charakter orientacyjny. 

7. Prognozowane szacunkowe zużycie energii w okresie realizacji zamówienia (12 miesięcy):  

82, 51 MWh. 

8. W okresie obowiązywania umowy dotyczącej przedmiotowego zamówienia Zamawiający 

będzie realizował zamówienie w zależności od potrzeb Zamawiającego, których dokładne 

określenie nie jest możliwe. Tym samym zamawiający nie gwarantuje 100% wolumenu 

określonego w Załączniku nr 1. z tego tytułu Wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia 

finansowe lub prawne. 

9. Faktyczne zużycie energii uzależnione będzie wyłącznie od rzeczywistych potrzeb 

Zamawiającego, z tym że niezależnie od wielkości zużycia Wykonawca zobowiązany jest  

w każdym przypadku stosować zaoferowane w ofercie ceny energii, na co Wykonawca wyraża 

zgodę. 

10. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmiany ilości zużycia energii, bez konieczności zmiany 

warunków umowy oraz sporządzenia aneksu do umowy. 

 

2.3 Informacje dodatkowe: 
 

1. Zamawiający zawrze umowę na dostawę energii elektrycznej na potrzeby  Gminnego Ośrodka 

Kultury w Suszcu  z Wykonawcą wyłonionym w drodze ww. postępowania.  

mailto:dk@kulturasuszec.pl


 

 

2 

2. Niniejsze zamówienie nie obejmuje usług dystrybucji energii elektrycznej. 

3. Wykonawca musi mieć zawartą oraz obowiązującą przez cały okres realizacji zamówienia 

umowę. tzw Generalną Umowę Dystrybucyjną, z lokalnym Operatorem Systemu 

Dystrybucyjnego (dalej zwanym: OSD) na podstawie której może prowadzić sprzedaż energii 

elektrycznej za pośrednictwem sieci dystrybucyjnej tego OSD do  wszystkich obiektów 

Zamawiającego wskazanych w załączniku nr 1. 

4. Wszystkie punkty poboru wskazane w załączniku nr 1 znajdują się na terenie OSD Tauron 

Dystrybucja S.A.  

5. Obecnym sprzedawcą dla tych punktów jest Respect Energy z siedzibą w Warszawie. 

Umowy sprzedaży zawarte są na czas określony do 31.12.2022 r., nie ma konieczności 

wypowiadania obecnych umów sprzedaży energii elektrycznej . 

6. Zamawiający udzieli Wykonawcy pełnomocnictwa do przeprowadzenia procedury zmiany 

sprzedawcy energii elektrycznej oraz reprezentowanie Zamawiającego oraz pozostałych 

podmiotów wspólnie ubiegających się o niniejsze zamówienie przed właściwym Operatorem 

Systemu Dystrybucyjnego w sprawach związanych z zawarciem nowych umów sprzedaży 

energii 

elektrycznej. 

Wzór pełnomocnictwa i jego zakres stanowi załącznik nr 2 .Wykonawca, w oparciu  

o udzielone Pełnomocnictwo, zobowiązany będzie do zgłoszenia w imieniu własnym, 

Zamawiającego oraz pozostałych podmiotów wspólnie ubiegających się o niniejsze 

zamówienie, umów sprzedaży energii elektrycznej właściwemu OSD zgodnie  

z obowiązującymi przepisami.Uwaga: Wykonawca dokona zgłoszenia punktów poboru 

wyłącznie w oparciu o przekazane przez zamawiającego dane do zmiany sprzedawcy wg 

załącznika nr 1. 

7.  Zamawiający nie przewiduje zmiany ceny jednostkowej netto podczas trwania umowy, poza 

zmianami ogólnie obowiązujących przepisów prawa.  

 

 
3. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych ani wariantowych. 
 
4. Zamawiający nie dopuszcza udziału podwykonawców w realizacji przedmiotu zamówienia. 
5. Termin wykonania zamówienia: 
 Wymagany termin realizacji zamówienia: od 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r.  

 
6. Warunki udziału w postępowaniu. Oświadczenia i dokumenty, jakie mają dostarczyć Wykonawcy na 

potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu. Opis sposobu dokonywania oceny 
spełniania warunków. 

 
6.1 O zamówienie mogą ubiegać się wykonawcy, którzy: 

6.1.1  posiadają zdolność techniczną, prawną i zawodową (doświadczenie) do realizacji 
przedmiotu zamówienia, 

6.1.2 posiadają kompetencje i uprawnienia (zezwolenia) wymagane przepisami prawa 
niezbędne do realizacji przedmiotu zamówienia, 
Wykonawca potwierdza spełnienie warunku poprzez złożenie podpisanej oferty – 
zał. nr 1 do niniejszego zaproszenia, której treść obejmuje stosowne oświadczenie 
w przedmiotowym zakresie. 

6.1.3 wykażą posiadanie aktualnie obowiązującej koncesji na prowadzenie działalności 
gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną, wydaną przez Prezesa Urzędu 
Regulacji Energetyki zgodnie z wymogami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo 
Energetyczne ważną w okresie wykonywania umowy lub dokumentu 
potwierdzającego, że Wykonawca jest wpisany do jednego z rejestrów 
zawodowych lub handlowych, prowadzonych w państwie członkowskim Unii 
Europejskiej, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania. 

 
6.2 Dokumenty muszą być przedstawione w formie oryginału lub kopii poświadczonej (na 

każdej zapisanej stronie kopii) „za zgodność z oryginałem” przez Wykonawcę. 



 

 

3 

 
6.3 Oferta winna być podpisana przez osobę/osoby uprawnioną/e do składania oświadczeń 

woli w imieniu Wykonawcy podpis/y winien być opatrzony pieczęcią imienną osoby/osób 
uprawnionych do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy, a w przypadku braku 
pieczęci należy złożyć czytelny podpis określający imię i nazwisko ww. osoby/osób.  

 
6.4 Jeżeli upoważnienie do podpisania i złożenia oferty nie wynika z dokumentów złożonych  

w ofercie, do oferty należy dołączyć stosowne pełnomocnictwo w formie oryginału lub 
kopii potwierdzonej notarialnie. 

 
6.5 Zamawiający dokona oceny spełniania warunków wymaganych od wykonawców w oparciu 

o informacje zawarte w oświadczeniach i dokumentach wymaganych zgodnie z pkt. 6.1. 
Ocena ta zostanie przeprowadzona wg formuły: spełnia – nie spełnia.  Z treści załączonych 
dokumentów musi wynikać jednoznacznie, iż wymagane warunki wykonawca spełnił. 

 
6.6 Zamawiający wezwie Wykonawców, którzy w określonym terminie nie złożyli oświadczeń 

lub dokumentów potwierdzających spełnienie warunków udziału w postępowaniu, lub 
którzy nie złożyli pełnomocnictw, albo którzy złożyli wymagane przez Zamawiającego 
oświadczenia i dokumenty zawierające błędy, lub którzy złożyli wadliwe pełnomocnictwa, 
do ich złożenia w wyznaczonym terminie.  

 
6.7 Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmiany ogłoszenia i warunków przetargu albo 

zamknięcia  przetargu  bez  wyboru  którejkolwiek  z  ofert. 
 

6.8 Oferta Wykonawcy zostanie odrzucona z postępowania, jeżeli Wykonawca, mimo 
wezwania do złożenia oświadczeń lub dokumentów, nie złoży ich w celu potwierdzenia 
spełnienia warunków udziału w postępowaniu, albo z przedłożonych oświadczeń lub 
dokumentów będzie wynikało, że nie spełnia wymaganych warunków. 

 
6.9 W toku badania i oceny ofert Zamawiający może żądać od Wykonawcy złożenia wyjaśnień 

dotyczących treści oświadczeń i dokumentów, o których mowa w pkt 6.1 zaproszenia. 
 

7. Osoby upoważnione do porozumiewania się z Wykonawcami: 
 Barbara Przontka - sprawy merytoryczno-techniczne; tel. 32 212 44 91, siedziba zamawiającego, biuro 
nr 37, w dni robocze, od poniedziałku do piątku, w godz. od 8.30 do 15.30. 

 
8. Opis sposobu przygotowywania ofert: 

8.1 Wykonawca może złożyć jedną ofertę, 

8.2 Oferta musi być wypełniona zgodnie z treścią zał. 1 do zaproszenia i podpisana przez 
osobę/osoby uprawnione do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy podpis/sy winien 
być opatrzony pieczęcią imienną osoby/osób uprawnionych do składania oświadczeń woli w 
imieniu Wykonawcy, a w przypadku braku pieczęci należy złożyć czytelny podpis określający imię i 
nazwisko ww. osoby/osób,  

8.3  Jeżeli upoważnienie do podpisania i złożenia oferty nie wynika z dokumentów złożonych  
w ofercie, do oferty należy dołączyć stosowne pełnomocnictwo w formie oryginału lub kopii 
potwierdzonej notarialnie, treść pełnomocnictwa powinna dokładnie określać zakres 
umocowania. 

8.4 oferta ma być sporządzona w języku polskim i w formie pisemnej lub elektronicznej 

8.5 W przypadku oferty pisemnej należy zamieścić ofertę w jednej kopercie, która winna: 

8.5.1 być zaadresowana na zamawiającego, 

8.5.2 posiadać oznaczenia - tytuł zamówienia:  „Dostawa energii elektrycznej na potrzeby    
Gminnego Ośrodka Kultury w Suszcu w okresie od 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r.” 

8.5.3 posiadać nazwę i adres wykonawcy (lub wykonawców występujących wspólnie). 

 
9 Miejsce i termin składania ofert: 

Miejsce składania ofert: siedziba zamawiającego – sekretariat (I piętro) lub w formie elektronicznej na 
adres: basia@kulturasuszec.pl lub dk@kulturasuszec.pl 
Termin składania ofert upływa: 31.11.2022 r. do godz. 9.00. 

mailto:krzysiek@kulturasuszec.pl
mailto:dk@kulturasuszec.pl


 

 

4 

 
10 Sposób obliczenia ceny oferty: 

10.1 Dla jednolitego porównania i oceny ofert, Wykonawca jest zobowiązany do złożenia oferty zgodnie 
z Formularzem oferty (załącznik nr 3), w której: 

10.1.1 określi cenę jednostkową netto za 1 MWh energii elektrycznej dla danej grupy taryfowej  
wskazanej w tabeli, 

10.1.2     wyliczy ostateczną wartość netto oferty, 
10.1.3     określi procentowo obowiązujący podatek VAT, 
10.1.4      wyliczy ostateczną wartość brutto oferty za cały przedmiot zamówienia. 

10.2 Określone w załączniku nr 1 zużycie energii elektrycznej jest wielkością szacunkową i służy 
wyłącznie do obliczenia ceny oferty. 

10.3 Przy wyborze najkorzystniejszej oferty, Zamawiający będzie się posługiwał ceną brutto, wyliczoną 
dla całego przedmiotu zamówienia. 

10.4 Cena ofertowa zawiera wszelkie koszty związane z realizacją zamówienia, określone w pkt. 2 
niniejszego zaproszenia. 

                   Cena winna również uwzględniać ryzyko obciążające wykonawcę, a w szczególności      inflację, 
ryzyko gospodarcze, skutki wojny na Ukrainie, wzrost cen paliwa, energii, oraz kalkulowany przez 
wykonawcę zysk.  

 
11 Rozliczenia pomiędzy zamawiającym, a przyszłym Wykonawcą odbywać się będą w złotych polskich. 

12 Kryterium wyboru oferty najkorzystniejszej: Najniższa cena brutto – 100 %. 

Maksymalną ilość punktów jaką może uzyskać Wykonawca wynosi 100 pkt. 
Oferta z najniższą ceną otrzyma 100 pkt liczonych wg wzoru:  

             Najniższa oferowana cena spośród złożonych ofert 
Punktacja badanej oferty wg kryterium ceny = ---------------------------------------------------------------------  x 100
  

                                 Cena oferty badanej 

Punkty liczone będą z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. Za najkorzystniejszą ofertę 
zostanie uznana ta oferta, która otrzyma największą liczbę punktów w ww. kryterium. 

13 Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty zostanie przekazana pisemnie wykonawcom biorącym 
udział w postępowaniu oraz zamieszczona na stronie internetowej zamawiającego w Biuletynie 
Informacji Publicznej w informacjach dotyczących postępowań o zamówienie publiczne poniżej 130.000 
zł netto. 

14 Wykonawca jest zobowiązany do zapoznania się z klauzulą informacyjną wynikająca z art. 13 RODO –  
załącznik nr 4 do niniejszego zaproszenia. 

15 Zamawiający zastrzega sobie prawo odwołania lub zmiany warunków przetargu i/lub zamknięcia 
postępowania, w każdym czasie bez podania przyczyny oraz bez dokonania wyboru którejkolwiek oferty. 

16 Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia postępowania, gdy cena najkorzystniejszej oferty 
przekracza kwotę, którą Zamawiający zamierzał wydatkować na realizację zamówienia na podstawie 
załącznika nr 4 do zarządzenia Nr GOK.021.1.2021 Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Suszcu 
dotyczącego składania zamówień i dokonywania zakupów o wartości przekraczającej 50 000 zł netto i nie 
przekraczającej 130 000 zł netto, w Gminnym Ośrodku Kultury w Suszcu. 

 
 
       Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w Suszcu 
 

Katarzyna Krzempek 
 
 
 
 

Załączniki: 
Załącznik nr 1 – Wykaz punktów poboru energii elektrycznej 
Załącznik nr 2 – Pełnomocnictwo 
Załącznik nr 3 – Formularz oferty 
Załącznik nr 4 – Klauzula Informacyjna RODO 
Załącznik nr 5 – Projektowane postanowienia umowy. 



 

 

5 

 


		2022-11-16T12:29:47+0100




